
Acompañadas con helado de vainilla
$9.75FRUTAS FLAMBÉ $9.75PAVLOVA

ENTRADAS & SOPAS ENSALADAS

ESPECIALES

CLÁSICOS LIGHT
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ACOMPAÑANTES:

ACOMPAÑANTES:

HAMBURGUESAS

Papas francesas - Puré de papas al ajo - Vegetales grillados - Ensalada del día - Pasta 

$3.75CAFÉS Espresso – Capuccino – Mocaccino - Americano

En salsa de mantequilla y limón, con ajo rostizado

Sobre vegetales grillados y reducción 
de balsámico

Costillas de cordero importadas, con salsa de 
mantequilla y tomillo

SG/11-24SL*Precios Incluyen IVA y  Servicio

Callos de hacha gratinados en queso 
parmesano y limón

Langostinos ecuatorianos, aguacate, 
palmitos y nuestra salsa especial

SCALLOPS A LA PARMESANA $13.50

$19.50

$19.50

$12.50

CÓCTEL DE LANGOSTINOS CLÁSICO 

Mezcla de lechugas, salmón al grill, tomates 
asados, pimientos asados, pepa de sambo, 
queso Brie empanizado y aderezo cítrico

Con queso parmesano, crutones de ciabatta 
y pollo al grill

ENSALADA DE SALMÓN $18.25

$15.50ENSALADA CAESAR

Lomo �no de res, queso cheddar, pan brioche, 
relish de pimientos dulces, tocino y nuestra 
salsa secreta

Hongo portobello empanizado al panko, 
relleno de queso cheddar, pan brioche, tomate, 
lechuga y nuestra salsa secreta

SIGNATURE BURGER $18.25

$15.50VEGGIE BURGER  

Pescado blanco pasado en limón, camote 
asado, choclo y quinua crocante

Risotto de hongos andinos empanizados en 
una salsa de pomodoro picante sobre hongo 
portobello

TIRADITO DEL DÍA

ARANCINI

$11.00

$14.25

Crema de maíz amarillo acompañado de maíz 
rostizado y microgreens

Finas láminas de lomo �no aderezadas, ensalada 
de rúcula y virutas de parmesano

SOPA DE MAÍZ

CARPACCIO DI MANZO 

$19.50

$11.00

$29.25

$27.25

$39.00

Ceviche de camarón en salsa roja, pescado crocante, 
aguacate y encebollado manaba

Soya tierna importada de Japón, cocida al vapor 
y aderezada con sal Maldon

CEVICHE SANTA LUCIA

EDAMAME 

LANGOSTINOS AL LIMÓN (2 acompañantes) 

Pasta corta en salsa cremosa de salmón, 
pomodoro y vodka

$27.25SALMÓN AL VODKA

Risotto con mariscos
$29.25RISOTTO FRUTTI DI MARE 

(Acompañada de papas a la francesa)

SALMÓN AL GRILL (1 acompañante)

Pechuga al panko gratinada sobre 
fettuccine Alfredo

Pesca blanca en una costra de masa 
philo, sobre una salsa cremosa de dijon

Tartaleta de masa quebrada, rellena de nueces 
y salsa de caramelo

$22.00

$27.25

$9.75

POLLO A LA SORRENTINA  $18.25POLLO O RES (2 acompañantes)

PESCA  AL PHILO (2 acompañantes)

CORDERO (2 acompañantes)
Pechuga de pollo asada, con un aderezo de 
limón y tomillo

$23.25POLLO AL GRILL (2 acompañantes)

250 gr de lomo �no de res al grill con salsa 
cremosa de pimienta

STEAK Y PIMIENTA (2 acompañantes)
250g de lomo �no de res a la parrilla, risotto 
de hongos y ajo rostizado

$26.50 $26.00STEAK Y RISOTTO (1 acompañante)

(Opciones con menos de 500 calorías)

- Vegetales: Vegetales de la grilla o brócoli
- Carbohidratos: Arroz blanco o puré de papas

PIE DE NUEZ

Deliciosa crema de mascarpone acompañado 
de café y cocoa

$9.75TIRAMISÚ

Tarta de chocolate caliente acompañado con 
un helado de leche

$9.75VOLCÁN DE CHOCOLATE (15 minutos)

$9.75TORTA DE ZANAHORIA

$9.75CRÈME BRÛLÉE CLÁSICO 



$3.75COFFEE Espresso – Capuccino – Mocaccino - Americano

$9.75 $9.75

$13.50

$19.50

$19.50

$12.50

$18.25

$15.50

$18.25

$15.50

$11.00

$14.25

$19.50

$11.00

$29.25

$27.25

$39.00

$27.25

$29.25

$22.00

$27.25

$9.75

$18.25

$23.25

$26.50 $26.00

$9.75

$9.75

$9.75

$9.75

ENTRÉES AND SOUPS SALADS

CLASSICS
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BURGERS 

SPECIALS

LIGHT

SIDES:

SIDES:

French fries - Mashed potatoes with garlic - Grilled vegetables - Salad - Pasta

In butter and lemon sauce, with roasted garlic

On grilled vegetables and balsamic 
reduction.

Butter and thyme roasted lamb ribs

SG/11-24SL

Scallops au gratin in parmesan cheese 
and lemon

Ecuadorian prawns, avocado, our special 
sauce and palm hearts

PARMESAN SCALLOPS

CLASSIC PRAWN COCKTAIL  

Mixed greens, grilled salmon, roasted tomatoes, 
roasted peppers, andean pumpkin seed,                                       
Brie and citrus dressing

With parmesan cheese, bread croutons and 
grilled chicken

SALMON SALAD

CLASSIC CAESAR SALAD 

Beef tenderloin, cheddar cheese, brioche 
bread, sweet pepper relish, bacon                                    
and our secret sauce

Portobello mushroom breaded with panko, 
stu�ed with cheddar cheese, brioche bread, 
tomato, lettuce and our secret sauce

SIGNATURE BURGER 

VEGGIE BURGER  

White �sh marinated in lemon juice, roasted 
sweet potato, corn and crispy quinoa

Breaded mushroom risotto, in a spicy 
pomodoro sauce

TIRADITO

ARANCINI

Yellow corn cream accompanied by roasted corn 
and microgreens

Thinly slices of beef loin with balsamic vinegar, 
arugula and parmesan cheese

CORN SOUP

CARPACCIO DI MANZO 

Shrimp ceviche in red sauce, crispy �sh, avocado 
and encebollado manaba

Steamed japanese soybeans, dressed in 
maldon salt

CEVICHE SANTA LUCIA

EDAMAME 

LEMON PRAWNS (2 sides) 

Short pasta in creamy pomodoro, salmon and 
vodka sauce

SALMON IN VODKA SAUCE

Seafood Risotto
RISOTTO FRUTTI DI MARE 

GRILLED SALMON (1 sides)

Panko crusted chicken breast au gratin, 
fettuccine Alfredo

White �sh in a philo dough crust, on a 
creamy dijon sauce

Soft dough stu�ed with walnut                                     
and caramel sauce

CHICKEN SORRENTINA CHICKEN OR STEAK (2 sides)

PHILO STYLE FISH (2 sides) 

LAMB (2 sides)
Organic chicken breast roasted in a lemon               
and thyme dressing

GRILLED CHICKEN (2 sides)

Grilled beef tenderloin, mushroom risotto               
and roasted garlic

STEAK AND RISOTTO (1 sides)

(Options with less than 500 calories)

Vegetables: Grilled vegetables or broccoli
Carbohydrates: White rice or mashed potatoes

WALNUT PIE

Delicious mascarpone cream,                            
co�ee and cocoa

TIRAMISÚ

Hot chocolate cake, milk ice cream
CHOCOLATE VOLCANO (15 minutes)

Served with vanilla ice cream
FLAMBÉ FRUIT

CARROT CAKE 

CLASSIC CRÈME BRÛLÉE

PAVLOVA

*Prices Include VAT and Service 

250 gr of grilled beef tenderloin with creamy 
pepper sauce

STEAK AND PEPPER (2 sides)

(Served with French fries)



LICORES
Y VINOS



LICORES Y ESPIRITUOSOS

TragoBotel la TragoBotel la

Cihuatán Nikté
Zacapa 23
Ron Abuelo Centuria
Dictador 12 años
Ron Abuelo Tawny
Ron Abuelo Oloroso
Ron Abuelo Napoleón
Bacardí 8 años
Cihuatán Índigo
Santa Teresa 1796
Flor de Caña 12 años
Ron Abuelo 12 años
Bacardí Carta Oro
Ron Abuelo 7 Años
Ron Abuelo Añejo
Flor de Caña 7 años

$310.00
$212.00
$206.00
$170.00
$170.00
$170.00
$170.00
$165.00
$160.00
$148.00
$137.00
$111.00

$106.00
$95.00
$95.00
$95.00

 $34.00
$23.25
$22.25
$19.00
$18.00
$18.00
$18.00
$17.00
$17.00
$14.75
$14.75
$12.75
$12.75
$11.75
$11.75
$11.75

 $16.00
$13.75
$12.75
$12.75
$10.50
$10.50
$10.00
$10.00
$10.00

 $26.50
$23.25
$21.75
$21.75
$19.00
$13.75
$13.75
$11.75

Ron

London Dry Elephant
Tanqueray Ten 
Tanqueray Flor de Sevilla
Tanqueray London Dry 
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Crespo
Gordon's London Dry
Crespo Luna Rosa 

 $169.00
$148.00
$106.00
$106.00
$106.00
$106.00

$95.00
$95.00
$95.00

Gin Patrón Reposado
Patrón Silver
1800 Gold
1800 Silver
Patrón Café
Jose Cuervo Gold
Jose Cuervo Silver
Tequila Karnal Añejo

 $254.00
$222.00
$212.00
$212.00
$190.00
$159.00
$159.00
$95.00

Tequila

 $148.00
$137.00
$95.00
$95.00

 $14.75
$13.75
$11.75

$10.50

Macallan 15 años
Macallan 12 años
Glenmorangie Nectar D'or 
Dewar´s 18 YO
Johnnie Walker Gold Label
Buchanan´s 12 Años
Aberfeldy 12 Años
Johnnie Walker Black Label
Dewar's 12 años
Grand Old Parr 12 años
Glenmorangie Original
Johnnie Walker Red Label

$585.00
$296.00
$233.00
$212.00
$212.00
$169.00
$169.00
$169.00
$143.00
$143.00
$143.00
$95.00

 $47.75
$25.00
$28.00
$21.25
$21.25
$18.00
$18.00
$16.50
$16.00
$16.00
$16.00
$11.75

 $26.75
$15.00
$13.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75
$11.75

Whisky

Bourbon

Hennessy V.S.O.P.
Jägermeister
Gran Duque de Alba
Antica Fórmula
Disaronno Original
Martini Vermouth Rosso
Martini Vermouth Bianco
Martini Vermouth Extra Dry
Baileys
Cointreau
Sambuca
Licor de Cacao
Licor de Menta

 $296.00
$145.00
$127.00
$106.00
$95.00
$95.00
$95.00
$95.00
$95.00
$95.00
$95.00

Licores

Belvedere
Grey Goose
Skyy Vodka
Vodka 8

Vodka

Jack Daniel's Clásico
Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

{Tennessee Whiskey}

$169.00
$169.80
$169.40

$16.00
$16.00
$16.00



VINOS

Tintos
Por Botel las

La Maldita Garnacha
Torres Sangre de Toro

 $40.00
 $40.00

Garnacha

Bolla Valpolicella Classico   $45.00
Cruina

Zonin Chianti Classico   $45.00
Sangiovese

Latarce Selección   $150.00
Tinta de Toro

Luigi Bosca Gala 4
Angelica Zapata

 $130.00
 $110.00

Cabernet Franc
Cono Sur 20 Barrels
Undurraga Founders Reserve
Navarro Correas Alegoría Gran 
Reserva 
Montes Alpha Special Cuvée
Navarro Correas Reserva
Maison Castel Gran Reserva
Cono Sur Bicicleta
Doña Paula Los Cardos

  $140.00
 $140.00
 $95.00

 
$75.00

 $70.00
 $55.00
 $40.00
 $30.00

Cabernet Sauvignon

Catena Nicasia
Navarro Correas Gran Reserva 
Alegoría
Luigi Bosca 
Salentein Reserva
Catena
Navarro Correas Colección Privada
La Chamiza Polo Profesional
Kaiken Reserva
Doña Paula Los Cardos
Navarro Correas Los Árboles 

  $230.00
 $99.00

 
$75.00

 $70.00
 $70.00
 $60.00
 $60.00
 $55.00
 $40.00
 $35.00

Malbec

Montes Alpha Reserva
Maison Castel Gran Reserva
Luigi Bosca Finca La Linda

 $80.00

 $55.00

 $40.00

Syrah

Montes Alpha
Cono Sur Reserva Especial
Catena Alamos Selección
Maison Castel Gran Reserva
Cono Sur Bicicleta

  $80.00
 $70.00
 $60.00
 $55.00
 $40.00

Pinot Noir

Cono Sur Reserva
Navarro Correas Colección Privada
Salentein Portillo
Zonin Nero D´avola
Cono Sur Bicicleta

  $65.00
 $55.00
 $45.00
 $40.00
 $40.00

Merlot

Marqués de Riscal Reserva
Celeste Crianza
Lan Rioja Crianza
Marqués de Riscal
Tomillar Reserva

  $90.00
 $75.00
 $50.00
 $40.00
 $35.00

Tempranillo

Ventisquero Grey
Cono Sur Bicicleta

 $90.00
 $40.00

Carmenere

Nicolás Catena Zapata
Navarro Correas Structura
Contino reserva
Norton Lote Negro 
Amarone della Valpolicella
Escudo Rojo
Clos de los Siete
Château d'Arcins Haut-Médoc 
Paradoja Dos Hemisferios 
Malbec/Cabernet
M de Magnol Barton & Guestier
Barton & Guestier Côtes du Rhône 
(Blend)
Les Dauphins Côtes du Rhône 
Tinto

  $260.00
 $125.00
 $120.00
 $120.00
 $120.00
 $100.00

 $95.00
 $90.00
$70.00

 
$65.00

 $45.00
 

$45.00

Blends Tintas



Precios Incluyen impuestos y servicios

VINOS
Por Botel las

Blancos y Rosados

Zonin Friuli
Leonardo Da Vinci

 $45.00
 $40.00

Pinot Grigio

Luigi Bosca Finca La Linda
Norton

  $40.00
 $30.00

Torrontés

 $55.00
 $55.00
 $40.00
 $40.00
 $40.00

 
$40.00

 $30.00

Maison Castel Côtes De Provence
Barton & Guestier Côtes De Provence
Barton & Guestier Rosé D'Anjou
Lambrusco Dulce Rosato
Les Dauphins Cotes du Rhône 
Réserve Rosé
Cono Sur Bicicleta Pinot Noir
Tomillar

Rosée

$70.00
$65.00

Paco & Lola
Torres Pazo das Bruxas

Albariño

Sangre de Toro $40.00
Verdejo

Navarro Correas Colección 
Privada
Barton & Guestier Reserva
Cono Sur Bicicleta
Doña Paula Los Cardos
Los Vascos
Tomillar

 $60.00
 

$50.00
 $40.00
 $35.00
 $35.00
 $30.00

Sauvignon Blanc

Navarro Correas Colección Privada
Enigma Dos Hemisferios
Maison Castel Grande Reserve 
Selection
Doña Paula Los Cardos

  $60.00
 $50.00
 $50.00

 
$35.00

Chardonnay

Veuve de Clicquot

Moët & Chandon Brut Imperial

Elyssia Gran Cuvée Rosado Brut

Elyssia Gran Cuvée Brut

Freixenet Prosecco

Freixenet Cordon Negro

Freixenet Cordon Rosado Brut

Maison Castel Brut Gold

Lambrusco Sauve Semi Secco

Perlino Prosecco Extra Dry 

 $230.00

 $200.00

 $80.00

 $80.00

  $50.00

 $45.00

 $45.00

 $40.00

 $40.00

 $35.00

Champagne & Espumantes


